
 
 
 
Kompania Horeca L.L.C. 
 
Pozita: Teknik i Kontabilitetit 
 
 
Detyrat dhe Përgjegjësitë: 
 

• Mirëmbajtjen e librit të shitjeve/blerjeve; 
• Faturat hyrëse/dalëse; 
• Dërgimin e faturave tek klientet; 
• Ndihmon në barazimin e rregullt të bilancit të kostove dhe siguron që çdo ndryshim të 

dokumentohet dhe pasqyrohet si duhet në sistem. 
 
 
Kualifikimet/Kërkesat: 
 

• Të jetë i çertifikuar nga ShKÇAK/SCAAK ose në proces të çertifikimit; 
• Njohuri në proceset e kontabilitetit dhe financave; 
• Njohja e programit "Bilanc" është përparësi; 
• Njohuri të gjuhës angleze; 
• Posedimi i patent shoferit (kategoria B). 

 

Kandidatët e interesuar mund të dërgojnë CV-në në email: info@horecaks.com 


